Приказ

о проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

№ 187-ос от 14.09.2023 года

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок), в соответствии с

приказом управления образования Калининского МР № 354-ос от 25.08.2023

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2023/2024 учебном году школьный этап всероссийской

олимпиады школьников в ГБОУСО «Санаторная школа-интернат

г.Калининска»   по следующим общеобразовательным предметам:

математика, русский язык, иностранный язык (английский),  физика,

химия, биология, география,  литература, история, обществознание, физическая

культура, для обучающихся по образовательным программам основного общего

образования;

математика, русский язык - для обучающихся по образовательным

программам начального общего образования в соответствии с графиком

проведения:

№

п/п

Дата Предмет День недели

1 27 сентября Русский язык (4) Среда

2 28 сентября Физика (7-9) (на технологической платформе

«Сириус.Курсы»)

Четверг

3 29 сентября Английский язык,

 (5-9)

Пятница

4 03 октября Литература (5-9) Вторник

5 05 октября Химия (7-9) (на технологической платформе

«Сириус.Курсы»)

Четверг

6 10 октября География (5-9) Вторник

7 11 октября Обществознание (5-9) Среда

8 12 октября Биология   (6-9) (на технологической платформе

«Сириус. Курсы»)

Четверг

9 13 октября История (5-9) Пятница

10 16 октября Физическая культура (5-9) Понедельник

11 17 октября Русский язык (5-9) Вторник

12 19 октября Математика  (4-6)   (на технологической

платформе «Сириус.Курсы»)

Четверг

13 20 октября Математика  (7-9)   (на технологической

платформе «Сириус.Курсы»)

Пятница

2.Школьным координатором проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников  в 2023/2024 учебном году назначить

заместителя директора по УВР Климову Н.А. Климовой Н.А.  организовать

проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

соответствии  с Порядком .

3.Утвердить следующий состав жюри по проверке работ:

Предмет ФИО педагога

Русский язык (нач.кл.) Пантелеева Галина Викторовна

Карякина Галина Александровна

Земскова Наталья Викторовна

Русский язык Павлова Юлия Александровна

Ермишина Наталья Александровна

Меденцова Нина Федоровна

Литература Павлова Юлия Александровна

Ермишина Наталья Александровна

Меденцова Нина Федоровна

Английский язык Павлова Юлия Александровна

Земскова Наталья Викторовна

 Климова Наталья Анатольевна

География Орлова Ольга Владимировна

Самойлова Любовь Александровна

Бенда Марина Валентиновна

Обществознание Орлова Ольга Владимировна

Самойлова Любовь Александровна

Бенда Марина Валентиновна

История Орлова Ольга Владимировна

Самойлова Любовь Александровна

4.Техническим специалистом проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников назначить учителя информатики Васылык М.В.

Техническому специалисту Васылык М.В. обеспечить видеонаблюдение в

режиме оффлайн при проведении олимпиады.

Бенда Марина Валентиновна

Физическая культура Шарапов Геннадий  Геннадьевич

Романов Виктор Дмитриевич

Матвеева Валентина Викторовна

		2023-09-14T18:42:44+0300
	475c59ef-8d53-4ea9-8c47-a5add20718a7